

Karadeniz'in Muhteşem Doğasını Malitur ile #HemenKeşfet

Her Hafta Kesin Hareketli

4 Gece Otel Konaklamalı

Amasya - Ordu - Trabzon - Rize - Samsun - Sinop -
Batum

1. Gün - Gece Yolculuğu

22:00 Yenibosna Airport Avm Otoparkı

22:30 Mecidiyeköy Torun Center Önü

23:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

23:10 Bostancı Köprüsü Altı

23:20 Kartal Köprüsü Altı

23:30 Pendik Köprüsü Altı

23:40 Çayırova Mc Donalds Önü

23:50 Gebze Center Önü

00:20 İzmit Halkevi Durağı (Asya Otel Karşısı)

01:00 Sakarya Alpet Önü (Otogar Yanı)

Belirlenen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Malitur ile Karadeniz Turu için gece yolculuğuna başlıyoruz.

2. Gün - Amasya – Ferhat ile Şirin – Amasya Arkeoloji Müzesi – Yeşilirmak – Kral Kaya Mezarları – Şehzadeler Parkı – Ordu – Boztepe – Trabzon – Ayasofya - Zigana

Gece yolculuğunun ardından Malitur Karadeniz Turu ilk başlangıç noktası olan Şehzadeler Şehri olarak bilinen Amasya'ya varıyoruz. Amasya'da ekstra olarak alacağımız kahvaltı sonrasında ilk gezi noktamız Ferhat ile Şirin su kanalı olacaktır. Ferhat'ın Şirin için delindiğine inanılan su kanallarını görüp, rehberimizden hikayesini dinledikten sonra aracımıza binerek mumya müzesi olarakta bilinen Amasya Arkeoloji Müzesi'ni ziyaret ediyoruz. Müze ziyaretimizin ardından Amasya'da şehzadelik yapmış ve Osmanlı'ya Padişah olmuş Sultanlarımızdan, İkinci Beyazıt adına imar edilmiş olan külliye'yi ziyaret ediyoruz. Külliye içerisinde paratoner olarak kullanılmış çınar ağaçlarını, o dönemde payitaht İstanbul'u merak eden ama gidemeyen Amasyalıları için İstanbul Silüetinin çizildiği tarihi şadırvanı, kapı girişlerinde ki denge sütunlarını ve Camiinin içini gördükten sonra Yeşilirmak kıyısına iniyoruz. Amasya Yeşilirmak'ın iki yakasına yerleşmiş bir şehirdir. Yeşilirmak kıyısında yer alan Kral Kaya mezarlarının hikayesini rehberimizden dinledikten sonra panoramik olarak görüp fotoğraflıyoruz. Yeşilirmak kıyısı boyunca yerleştirilmiş olan Padişah büstleri ile de şehrin dokusu zenginleştirilmiştir. Şehzadeler parkında yapacağımız yürüyüş sonrası Amasya'dan ayrılarak Ordu'ya doğru hareket ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz Teleferik hattını kullanarak Ordu manzarası eşliğinde Boztepe'ye

çıkabilirler. Ordu Boztepe teleferik hattı şehir merkezinden 7 dakika içerisinde sizi tam 530 metreye çıkarıyor . Tepeye vardığınızda Karadeniz'in ve aynı zamanda Ordu'nun harika manzarası ile karşılaşılıyorsunuz. Yeşilin bol olduğu ve mavi ile buluştuğu bu ortamda yapılacak en güzel şeylerden biri elbette manzaranın keyfini çıkartmak ve fotoğraf çekmek olacaktır. Fotoğraf molasının ardından otobüsümüzde buluşarak Trabzon'a doğru hareket ediyoruz. Trabzonda ilk gezi noktamız Karadeniz'in en önemli inanç merkezlerinden biri olma özelliğini taşıyan Trabzon Ayasofya'sı olacaktır. 1024 yılında Trabzon İmparatorluğunu kuran Kral I. Manuel tarafından 1250 – 1260 yılları arasında yaptırılmıştır. 1461 yılında Fatih Sultan Mehmet tarafından Trabzon fethedildikten sonra ise 1584 yılında yine sultanın emriyle Kürd Ali Bey tarafından kiliseye bir minber ve müezzin mahfili eklenerek camiye dönüştürülen Trabzon Ayasofya'sını ziyaret ediyoruz. Burada verilecek kısa bir fotoğraf molasının ardından Osmanlı döneminden bu yana süregelen telkârî sanatını farklı tasarımı ile el emeği, göz nuru dökerek en asil metal olan gümüş ile birleştirmekte olan Saray Gümüş telkari atölyesini ziyaret ederek gümüş yapımı ile bilgi aldıktan sonra kısa bir alışveriş molasının ardından Zigana'da doğru otelimize hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Amasya 'da alınacaktır. (Ekstra)

Öğlen Yemeği: Derenin Altı Restaurant, Körfez Köfte Akçaabat (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Zigana Gümüş Kayak Otel, Limni tabiat Evleri, Zitaş Otel vb. oteller

3. Gün - Hamsiköy – Altındere Milli Parkı – Sümela Manastırı – Sürmene – Bıçak Atölyesi - Rize - Çayeli – Çay Bahçeleri – Çeçeva Köyü – Fırtına Vadisi – Zilkale – Çat Vadisi – Palovit Şelalesi – Huser Yaylası

Malitur ile Karadeniz Turu 3. Gününde sabah otelde alınan kahvaltımızın ardından otobüsümüze binerek kısa bir yolculuğun ardından Meşhur Hamsiköy sütlacının tadına bakmak için mola veriyoruz. Molamızın ardından Sümela Manastırı'na gitmek üzere Altındere Milli Parkı'na doğru hareket ediyoruz. Altın Dere'yi sağımıza alarak vadi boyunca ilerliyoruz. Sümela Manastırı Maçka'da Altındere Milli Parkı'nın içinde yer alır. Hristiyanlık tarihinin de en eski kiliselerinden. Altındere Vadisi'ndeki Mela Tepesi üzerinde kurulan ve deniz seviyesinden 1.150 m yükseklikte yer alan Sümela Manastırı, bir Rum Ortodoks manastır ve kilise kompleksi. Halk arasında 'Meryem Ana' olarak söylenen tam adıyla Panagia Soumela, tarih boyunca Hristiyanlarca kutsanarak oldukça önemli bir yere sahip olmuş bu manastırı rehberimizin anlatımları eşliğinde gezdikten sonra aracımıza binerek yöre kültüründe önemli yer kaplayan, dünyaya adını duyurmayı başarmış el yapımı Sürmene bıçaklarını tanıma ve alışveriş yapma imkânı için Sürmene Kumbasar Bıçakçılığa hareket ediyoruz. Burada verilecek kısa bir molanın ardından Rize'ye doğru hareket ediyoruz. Rize'nin Çayeli ilçesine vardığımız zaman dileyen misafirlerimiz ile bizleri bekleyen minibüslere binerek Haremtepe veya diğer adıyla Çeçeva Köyü'ne çıkıyoruz. Çeçeva Köyü turumuza katılmak istemeyen misafirlerimize Çayeli'nde serbest zaman verilecektir. **(Çeçeva Köyü ekstra 40 TL)** Çeçeva Köyü'nde uçsuz bucaksız çay tarlaları arasında çay toplamayı öğrenerek, ardından çay toplarken eşsiz fotoğraflar çekebilirsiniz. Çeçeva Köyü gezimizin ardından Yeşilin bin bir tonunu bulabileceğiniz muhteşem bir ekosisteme sahip olan, 2500 çeşit endemil bitkiye ev sahipliği yapan Fırtına Vadisi'ne hareket ediyoruz. Fırtına Vadisi Kenarında serbest zaman veriyoruz ve bu zaman içerisinde farklı seçeneklerdeki tur programlarımız için tercihi sizlere bırakıyoruz.

1.Tur Seçeneği: Zilkale, Çat Vadisi ve Palovit Şelalesi turu (Ekstra 50 TL): Çamlıhemşin'den bineceğimiz Kaçkarlı Turizmin minibüsleri ile bol bol eğleneceğimiz ve göreceğimiz muhteşem bir tura başlıyoruz. Fırtına Vadisi'ni oluşturan önemli vadilerden olan Çat Vadisi'ne giriş yapıyoruz. İlk olarak Orta Köyü'nden geçerek SEVDALUK dizisi ve diğer birçok yapımın çekimlerinin de yapıldığı ve eski adı Çinçiva olan Şenyuva Köyü'nü görüyoruz. Burada vadi içerisinde onlarcası olan Taş Köprülerden,

geniş ve uzun olanlarından birinde fotoğraf molası vereceğiz. Bu bölgede bulunan ve ülkemizin en yaşlı konakları olan Fırtına konaklarının arasından Çat Vadisi'nin vahşi doğasında yükselen Zilkale'ye doğru yola çıkıyoruz. Zilkale'nin Kartal Yuvasını andıran görüntüsü sizi kendine hayran bırakacaktır. Deniz seviyesinden 750 mt. Çat Deresi'nden ise 100 mt. Yükseklikte bulunan Zilkale'de geçireceğimiz zamanda, hayatınızın en güzel fotoğraf karelerini çekebilirsiniz. Burada geçirdiğimiz güzel dakikaların ardından daha da yukarı tırmanıp, muhteşem manzarası ve yazı kışa çevrilen serinliğiyle ünlü Palovit Şelalesi'ne varıyoruz. Burada geçireceğimiz hoş dakikaların ardından Şenyuva Köyü'ne dönerek çay molası veriyoruz. Harika manzaraya karşı çaylarımızı yudumladıktan sonra minibüslerimize binerek Çamlıhemşin'e geri dönüyoruz.

2.Tur Seçeneği: Huser Yaylası Sis Denizi Turu (100TL) Çamlıhemşin'den bineceğimiz Kaçkarlı Turizmin minibüsleri ile bol bol eğleneceğimiz ve göreceğimiz muhteşem bir tura başlıyoruz. Son dönemde oldukça popüler olan Huser Yaylası konum olarak hemen ayder yaylasının üst kısmında bulunuyor. Huser yaylasından Kavrun vadisi gibi Karadeniz 'in en önemli 3-4 yaylasını kuşbaşı görebilirsiniz. Huser yaylasında hava durumuna göre kendinizi bulutların üzerinde bulabilir ve eşsiz anlar yaşayabilirsiniz. Bu unutulmaz ana şahitlik ettikten sonra minibüslerimize tekrar binerek dönüşe geçiyoruz.

3.Tur seçeneği: Fırtına Deresinde yaklaşık 1,5 saat süren hafif bir parkurda Rafting (Ekstra 75TL)

4.Tur seçeneği: Karadeniz'in yükselen trendi Zipline (Ekstra 20 TL): Fırtına Deresi üzerinde yaklaşık 10 metre yükseklikte 350 metre uzunluğunda bağlanan çelik halatlar ile Fırtına Deresi'nin bir tarafından diğer tarafına geçip döneceğiniz ip aktivitesi yapılabiliyor. Bu ekstra gezilerimize de ki unutulmaz anların ardından otelimizde doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğlen Yemeği: Çamburnu Hancıoğlu restaurant, Osmanlı Alabalık Restaurant (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Fırtına Vadisi Naliya Otel,Ayder Zafran Otel, Ayder Hilaz Otel, Fırtına Vadisi Loya Otel vb. oteller

4. Gün - Ayder Yaylası – Gelintülü Şelalesi – Galerdüzü – Kalegon – Batum – Gonio (Apsaros) Kalesi – Çoruh Nehri – Tiyatro Binası – Medea Heykeli – Ali ile Nino Heykeli – Orta Camii – Borçka – Karagöl – Fırtına Vadisi

Malitur ile Karadeniz Turu 4. Günüde Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında Ayder Yaylası'na çıkıyoruz. İlk olarak Kaçkar Dağları'nın en güzel noktasından biri olan Ayder Yaylası'nda keyifli bir yürüyüş yapıyoruz. Yürüyüşümüz sırasında Gelintülü Şelalesi, Galerdüzü, Kalegon gezilerimizi rehberimiz ile gerçekleştirdikten sonra yaylada serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın ardından Ayder ve Fırtına vadisine veda ederek Batum'a geçiş için Sarp Sınır Kapısına doğru hareket ediyoruz. (Pandemi dönemi sebebiyle ve PCR zorunluluğu devam ettiği sürece Batum'a geçiş yapılamadığı takdirde alternatif Mençuna Şelalesi Turu yapılacaktır. Fiyata Dahildir.) Sarp Sınır Kapısından giriş işlemlerimizi gerçekleştirdikten sonra Gürcistan'a geçiyor ve gezimize ilk olarak Hz. İsa'nın On İki Havarisinden biri olan St. Mathias'ın mezarının da bulunduğu Roma döneminden kalan ve en son Osmanlılar döneminde kullanılan Gonio (Apsaros Kalesi)'ni Panoramik olarak görüyoruz. Batum şehir merkezine doğru devam ederken Bayburt'tan doğup Batum sınırlarına kadar gelen Çoruh Nehri'ni ve üzerinde bulunan eski Gonio Köprüsü'nü göreceğiz. Sonrasında şehir merkezine giderek Tarihi Meryem Ana Katedral Kilisesi'ni, Tarihi Orta Camii, Tiyatro Binasını, Medea Heykelini, Batum Limanını, aşkları filmlere konu olmuş Ali ile Nino Heykeli ve yeni oluşturulan yüzüyle Avrupa Meydanı'nı göreceğiz. Batum Bulvarı'nda gezinti yaptıktan sonra alışveriş için serbest zaman

veriyoruz. Ardından Sarp Sınır Kapısı'ndan çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz ve Hopa'da öğle yemeği molamızı veriyoruz. Öğle yemeği molamızdan sonra otobüsümüze binerek Borçka'ya doğru hareket ediyoruz. Borçka'ya varmamız ile beraber ekstra olarak dileyen misafirlerimiz Karagöl gezisine katılabilirler. Katılmak istemeyen misafirlerimiz Borçka'da serbest zaman geçirebilirler. **(Karagöl Turu ekstra 50TL)** Çoruh Nehri kıyısında bizleri bekleyen minibüslerimize binerek Cankurtaran geçidi üzerinden Karagöl'e doğru hareket ediyoruz. Ortalama 1 saat sürecek yolculuğumuzun ardından bir tünel içerisinden geçer hissi veren ağaçların içerisinden geçerek Karagöl'e varıyoruz. Doğal haliyle bozulmadan günümüze kadar ulaşmış muhteşem doğası ve bitki örtüsüyle Karagöl'de zamanın durmasını isteyeceğiniz anlar yaşayacaksınız. Muhteşem Karagöl turumuzun ardından tekrar minibüslerimize binerek otobüsümüze ulaşip, ardından otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğlen Yemeği: Çarkçı Restaurant, Ada Restaurant, Deniz Restaurant (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Fırtına Vadisi Naliya OtelAyder Zafran Otel, Ayder Hilaz Otel, Fırtına Vadisi Loya Otel vb. oteller

5. Gün - Rize Bezi Atölyesi – Of – Çaykara – Uzungöl – Çay Fabrikası - Atatürk Köşkü - Samsun

Malitur ile Karadeniz Turu 5. Günüde Sabah otelimizde alınan kahvaltı sonrasında Rize Bezi Atölyesine doğru hareket ediyoruz. Rize Bezinin (Feretiko) en büyük özelliği vücuttaki teri çekip vücudun serin ve nemsiz kalmasını sağlamaktadır. Rize bezi alışverişi için Kurular Tekstilde verilecek molanın ardından Of- Çaykara – Taşkıran güzergahından Solaklı Deresi ve Vadisi boyunca ilerleyip, heyelan sonucu kayan kayaların vadi önünü kapatmasıyla oluşmuş bir set gölü olan Uzungöl'e varıyoruz. Uzungöl'de rehberimiz ile kısa bir gezinti yaptıktan sonra serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sırasında misafirlerimiz aşağıdaki turlara katılma fırsatı bulabilirler.

(Hava durumuna göre grupça 2 turdan mümkün olan 1 tanesine gidilecektir.)

Lustra – Karester Yayla Turu (Ekstra 60 TL): Uzungöl'ü kuşbakışı görebileceğiniz bu turda Uzungöl'den minibüslere binerek başlıyoruz. Lustra Yaylası'na vardığımız zaman kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. Ardından tekrar minibüslerimize binerek Karester Yaylası'na çıkıyoruz. Minibüslerimizden inerek kısa bir yürüyüş yapıyoruz. Ardından muhteşem manzara eşliğinde molamızı veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz çay, ayran ve süt içebilir ve Trabzon'un meşhur sütlacını yiyebilir. Molamızın ardından minibüslerimiz ile buluşarak Uzungöl'e geri dönüyoruz.

Haldizeren Deresi – Demirkapı Yaylası – Yayla Evi Turu (60 TL): Haldizeren Deresi, Uzungöl'ün varlık nedenidir. En uzak dağ köylerinden biri olan Demirkapı Yaylası'nda şehrin gürültüsünden uzak, doğanın kucağında, bulutların üstünde olurken; öte yandan yayla evlerinin sıcaklığını gezip görüyor ve çok eski bir yayla evini ziyaret ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz yayla suyunda demlenmiş çay içebilir, kuzine sonada fırınlanmış patates yiyebilirler. Buradaki zamanımızın bitmesinin ardından minibüslerimiz ile Uzungöl'e geri dönüyoruz.

Keyifli yayla turumuzun ardından Uzungöl'den ayrılarak Karadeniz'in en lezzetli çayları tadabileceğimiz İki Çay fabrikasına hareket ediyoruz. Burada çayın hangi aşamalardan geçtiğini görebileceğimiz çay fabrikası gezimiz ardından sizlere alışveriş yapmanız için serbest zaman veriyoruz. Çay fabrikası gezimizin sonrasında Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün 1924 ve 1930 yıllarında 2 kez ziyaret ettiği ve 1937 yılında kaldığı ve vasiyetinin bir kısmını da burada yazdığı Atatürk Köşkü'ne doğru yola çıkıyoruz. Atatürk Köşkü'ne vardığımız zaman Köşk'ün mimarisi ve bahçesi sizi büyüleyecektir. Atatürk Köşkü gezimizin ardından öğle yemeğimiz için mola veriyoruz. Öğlen yemeği ardından Sümela Manastırı'na gitmek üzere Altındere Milli Parkı'na doğru hareket ediyoruz. Altın Dere'yi sağımıza alarak vadi boyunca ilerliyoruz. Sümela Manastırı Maçka'da Altındere

Milli Park'ının içinde yer alır. Hristiyanlık tarihinin de en eski kiliselerinden. Altındere Vadisi'ndeki Mela Tepesi üzerinde kurulan ve deniz seviyesinden 1.150 m yükseklikte yer alan Sümela Manastırı, bir Rum Ortodoks manastır ve kilise kompleksi. Halk arasında 'Meryem Ana' olarak söylenen tam adıyla Panagia Soumela, tarih boyunca Hristiyanlarca kutsanarak oldukça önemli bir yere sahip olmuş bu manastırı rehberimizin anlatımları eşliğinde gezdikten sonra Sümela Manastırı'na veda ediyor ve Vakfıkebire doğru hareket ediyoruz. Tepe Yöresel'de bizlere verilen serbest zamanda yöresel yağ, peynir ve fındıktan oluşan ürünlerden alma fırsatı buluyoruz. Bu kısa alışveriş molamızın ardından otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğlen Yemeği: Derenin Altı Restaurant, Körfez Köfte Akçaabat (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Samsun Simisso Otel vb. oteller

6. Gün - Onur Anıtı – Gazi Müzesi – Bandırma Vapuru – Sinop – Tarihi Sinop Cezaevi – Hamsilos Koyu – Tekne Turu – İstanbul

Malitur ile Karadeniz Turu son gününde sabah otelde alacağımız sabah kahvaltısı sonrasında başlıyoruz. Cumhuriyet'in temellerinin atıldığı Kızılırmak ve Yeşilirmak'ın denize döküldüğü bölgede yer alan Samsun gezimize ilk olarak Samsun'un simgesi haline gelen Onur Anıtı olacaktır. Avusturyalı Heykeltıraş H. Kriphel'e 1931 tarihinde yaptırılmış olan bu anıtı görüp hatıra fotoğraflarımızı çektirdikten sonra Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a geldiğinde kaldığı otel olan Mantika Palace (Gazi Müzesi)'i ziyaret edip Atatürk'ün milli mücadeleyi başlatmak için 19 Mayıs 1919'da 18 arkadaşıyla birlikte Samsun'a geldikleri vapur olan Bandırma Vapuru'nu ziyaret ediyoruz. Burada kısa bir fotoğraf molası veriyoruz fotoğraf molasının ardından artık Samsun'a veda ederek Türkiye'nin en kuzey noktası olan üç tarafı denizlerle çevrili, tarihi bir liman kent olan Sinop'a hareket ediyoruz. Sinop gezimize ilk olarak UNESCO tarafından Dünya Mirası Listesi'ne alınan ve şuan günümüzde müze olarak kullanılan Tarihi Sinop Cezaevi ile başlıyoruz. (Sinop Cezaevi Unesco Tarafından restorasyon çalışmaları kapsamında geçici süreliğine ziyarete kapalıdır. Restorasyon çalışması bitene kadar panoramik olarak görülecektir.) Tarihi Sinop Cezaevi gezimizi gerçekleştikten sonra öğle yemeğimizi alıyoruz. Öğle yemeğimizde Meşhur Sinop Mantısını tattıktan sonra kent merkezine 11 km uzaklıkta olan 1.Derece Doğal Sit Alanı da olan Hamsilos Tabiat Parkına hareket ediyoruz. Yemyeşil ormanı ve denizin bir nehir gibi kara içine girdiği koyu ile Hamsilos çevresi çiçek ve ağaçlarla bezenmiş bir doğa harikasında fotoğraf molamızın ardından Malitur Karadeniz Turumuzun sonuna geliyor ve dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir sonraki Malitur organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğlen Yemeği: Sinop Örnek Mantı'da alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama: Bu gece otel konaklaması yoktur.

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

- Otelerde 4 gece konaklama
- Otellerdede açık büfe 4 sabah kahvaltısı
- Otelerde açık büfe veya set menü 4 akşam yemeği
- Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)
- Programda belirtilen çevre gezileri
- Batum Turu
- Profesyonel rehberlik hizmeti

- Malitur Hijyen Paketi
- Araç içi bardak su
- Malitur güvencesi
- 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

- Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı
- Programda belirtilen son gün akşam yemeği
- Tüm yemeklerde alınan içecekler
- Öğle yemekleri
- Yurt dışı çıkış harcı
- Ordu Boztepe teleferik ücreti
- Yurt dışı çıkış harcı (50 TL)
- Zilkale – Palovit Şelalesi Turu (50 TL)
- Huser Yaylası Turu (75TL)
- Fırtına Deresi Rafting (75 TL)
- Lustra – Garester Yayla Turu (60 TL)
- Haldizeren – Demirkapı Yayla Turu (60 TL)
- Borçka Karagöl Turu (50 TL)
- Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
- Tüm kişisel harcamalar
- Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)
- Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)